浙商大团〔2012〕28号

关于公布校第十一届“希望杯”学生课外学术科技作品竞赛立项项目的通知
各学院团委：

第十一届“希望杯”学生课外学术科技作品竞赛立项申报工作已经结束，各学院广泛宣传、认真组织，经各学院初审推荐和校团委审核，共有405件作品申报立项。经过专家组评议，最终确定268件作品为校级立项项目。现将立项项目名单公布如下（见附件）。

请各学院在12月10日前组织专家对立项项目进行检查，主要内容包括项目进度、完成质量和可靠性等，填写结题表上交校团委。

各院级要组织工作小组加强对立项项目的管理和指导，确保立项项目的顺利完成。为鼓励更多的优秀作品参加竞赛，各学院可以将未立项的学生优秀学术科技作品纳入学院的论文评审活动，推荐参加2012年12月举行的第十一届“希望杯”学生课外学术科技作品竞赛校级初赛。

联系人：何波老师
联系电话：688559(手机短号)、28877132
附件：浙江工商大学第十一届“希望杯”学生课外学术科技作品竞赛立项项目名单
                                   校“希望杯”竞赛组委会办公室

                               二〇一二年十月九日